
Vereinsrangliste  

31. Freundschaftsschiessen ehem. Rehalp-Vereine 2020

Schiesssportzentrum Probstei Zürich

Freundschaftsstich 300m

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 91.637 15 1 12 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

2 87.478 18 2 10 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

3 86.920 9 4 6 Zollikon Schützenverein

02.03.2020



31. Freundschaftsschiessen ehem. Rehalp-Vereine 2020

Schiesssportzentrum Probstei Zürich

Einzelrangliste  Freundschaftsstich 300m   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Waffe Verein

1 Töngi  René 96 97 1958 V Freigw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

2 Merki  Michael 96 94 1962 S Stagw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

3 Zollinger  Willi 95 99 1937 SV Kar Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

4 Kottler  Barbara 95 96 1963 S Stagw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

5 Kinz  Helmut 95 95 1946 SV Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

6 Wächter  Roland 93 96 1945 SV Freigw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

7 Thüring  Jürg 93 92 1963 S Stgw-57/03 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

8 Kezmann  Paul 91 97 1945 SV Freigw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

9 Helfenberger  Peter 91 97 1962 S Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein

10 Eisenegger  Hans 91 96 1937 SV Stgw-57/03 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

11 Aeberli  Friedrich 91 93 1942 SV Stagw Zollikon  Schützenverein

12 Deubelbeiss  Werner 90 92 1943 SV Freigw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

13 Wilms  Erich 89 98 1954 V Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein

14 Oehler  Hans 89 93 1932 SV Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

15 Geiger  Niel 87 91 2002 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

16 Gasser  Colin 87 89 2001 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

17 Spitzbarth  Roland 87 81 1948 SV Stgw-57/03 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

18 Eichenberger  Erich 86 86 1943 SV Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

19 Talattad  Rey Noel 86 84 1961 S Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

20 Fuchs  Andreas 85 99 1976 E Stgw-90 Zollikon  Schützenverein

21 Minotti  Alessio 85 99 1977 E Stgw-90 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

22 Schneider  Stephan 85 86 1962 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

23 Häberli  Vinsent 84 92 2000 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

24 Schwengeler  Ernst 83 96 1946 SV Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

25 Haberecker  Johann 83 85 1953 V Stgw-57/03 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

26 Custer  Robert 81 95 1935 SV Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein

27 Pollakis  Elias 81 81 2001 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

28 Frei  Walter 80 93 1953 V Kar Zollikon  Schützenverein

29 Sandhofer  Stephan-Rudolf 80 79 1968 S Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

30 Kerner  Charlie 79 94 1961 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

31 Pally  Josef 79 93 1952 V Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein

32 Bühler  Patrick 79 87 1975 E Stgw-90 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

33 Lüdi  Kurt 79 78 1938 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

34 Keck  Isabelle 78 89 1972 S Stgw-57/02 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

35 Taddei  Andreas 77 85 1971 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

36 Schnidrig  Martin 75 84 1948 SV Freigw Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

37 Häberlin  Matthias 75 71 1967 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

38 Hürlimann  Constantin 74 92 1960 V Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein

39 Van Teeffelen  Norbert 73 84 1958 V Stgw-57/03 Zollikon  Schützenverein

40 Spasojevic  Anastasia 71 94 2004 U17 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

41 Kühne  Simon 71 71 1984 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

42 Müller  Bernhard 57 81 1958 V Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

02.03.2020



Vereinsrangliste  

31. Freundschaftsschiessen ehem. Rehalp-Vereine 2020

Schiesssportzentrum Probstei Zürich

Freundschaftsstich 50m

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 83.716 6 2 5 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft

2 81.287 13 2 6 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

3 81.192 6 2 5 Zollikon Schützenverein

02.03.2020



31. Freundschaftsschiessen ehem. Rehalp-Vereine 2020

Schiesssportzentrum Probstei Zürich

Einzelrangliste  Freundschaftsstich 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Waffe Verein

1 Fuchs  Andreas 93 1976 E RF Zollikon  Schützenverein

2 Bammatter  Georges 87 1951 V RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

3 Aeppli  Peter 87 1953 V RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

4 Kottler  Barbara 86 1963 S OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

5 Grob  Thomas 86 1970 S RF Zollikon  Schützenverein

6 Spitzbarth  Roland 85 1948 SV OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

7 Brahimi  Bekim 85 1974 S OP Zollikon  Schützenverein

8 Keck  Isabelle 84 1972 S OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

9 Gasser  Colin 83 2001 U21 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

10 Enderle  Urs A. 81 1940 SV OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

11 Haberecker  Johann 81 1953 V OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

12 Pieren  Ernst 79 1938 SV OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

13 Wilms  Erich 79 1954 V OP Zollikon  Schützenverein

14 Thüring  Jürg 79 1963 S OP Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

15 Geiger  Niel 76 2002 U21 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

16 Eichenberger  Erich 70 1943 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

17 Häberli  Vinsent 63 2000 U21 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

18 Simmen  Urs 62 1961 S OP Zollikon  Schützenverein

19 Sandhofer  Stephan-Rudolf 61 1968 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

20 Pollakis  Elias 57 2001 U21 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

21 Schneider  Stephan 50 1962 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

22 Custer  Robert 48 1935 SV OP Zollikon  Schützenverein

23 Spasojevic  Anastasia 47 2004 U17 OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

24 Müller  Bernhard 7 1958 V OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

25 Müller  Joel 1 1996 E OP Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

02.03.2020


